UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PORTARIA DE PESSOAL CCHN/UFES Nº 17, DE 25 DE MAIO DE 2023

A Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais da Universidade Federal do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais, CONSIDERANDO a Portaria nº 585 (do Reitor),
de 25 de outubro de 2021; CONSIDERANDO a Instrução Normativa CCHN/UFES nº 2, de 9 de maio de
2023, RESOLVE:

Art. 1º  Nomear os servidores relacionados a seguir como Agente de Atos Normativos do CCHN:.
• Arin Bernardes Filho  (titular)
• Esdra Erlacher (suplente)

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edinete Maria Rosa

Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais